
 
 
     

Strana 1 z 1 
 

telefón +421 2 583 11 111 
fax +421 2 583 11 706 
web www.ndsas.sk 

bankové spojenie 
Štátna pokladnica 
SWIFT SPSRSKBA 
číslo účtu SK95 8180 0000 0070 0069 4593 

Zapísaný v obchodnom registri 
Mestský súd Bratislava III 
oddiel Sa 
vložka číslo 3518/B 

IČO 35 919 001 
DIČ 2021937775 
IČ DPH SK 2021937775 

 

OZNÁMENIE O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK 

Názov zákazky: 

„Čistenie retenčných nádrží, odlučovačov ropných látok“ pre Časť 1.: Oblasť I., Časť 2.: Oblasť II. a Časť 3: 

Oblasť III. 

 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie č. 

156/2025 zo dňa 18.08.2025 pod označením 536494-2025 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 167/2025 

zo dňa 19.08.2025 pod označením 13464 – MSS. 

Národná diaľničná spoločnosť, a. s., Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava (ďalej len „verejný obstarávateľ“), 

ktorá je verejným obstarávateľom podľa § 7 ods. 1 písm. d) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) Vám týmto oznamuje, 

že vykoná autoremedúru v zmysle § 55 ods. 2 ZVO a metodického usmernenia č. 6-2025 k informácii o výsledku 

vyhodnotenia ponúk, a to konkrétne: 

 

I. 

ruší rozhodnutia verejného obstarávateľa o vyhodnotení ponúk označených ako: 

 

- „Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk“  č. 10142/10302/2025, ev. č. 112507/2025, 

112510/2025 zo dňa 21.11.2025 odoslaného neúspešným uchádzačom prostredníctvom 

komunikačného rozhrania informačného systému JOSEPHINE 

- „Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk a o prijatí ponuky“ č. 10142/10302/2025, ev. č. 

112502/2025 zo dňa 21.11.2025 odoslaného úspešnému uchádzačovi prostredníctvom 

komunikačného rozhrania informačného systému JOSEPHINE 

II. 

ruší dokument označený ako: 

- „Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov“ zo dňa 21.11.2025 zverejneného 

v profile verejného obstarávateľa v Úradnom Vestníku verejného obstarávania.  

 
 
S pozdravom  
 

Mgr. Zuzana Malček 
           vedúca odboru verejného obstarávania 

 

 
 

                 Rozdeľovník 

 

  
 
 
 

Váš list číslo/zo dňa Evidenčné číslo Vybavuje Dátum 

 10142/127932/10302/2025 Mgr. Monika Szabóová 22.12.2025 

 

 

 

 

 

   

    


